
 補助金額

(元)

已核銷

（累計）

未核銷

(元)
  245,199 0   245,199

1 南都里 環境整理 購置垃圾袋及大塑膠掃 6.11 9.15 3,194    3,194 242,005

2 南華里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋 6.8 9.15 2,840    6,034 239,165

3 彰南里 環境整理 購置垃圾袋及刀片 6.29 9.15 3,790    9,824 235,375

4 光明里 環境整理 購置垃圾袋等 12.1 12.15 2,951    12,775 232,424

5 開南里 活動中心整理計畫 購置衛生紙及椰掃等 6.11 9.15 3,171    15,946 229,253

6 明興里 防新冠肺炎物品 購置額溫槍 6.24 9.15 2,919    18,865 226,334

7 喜東里 環境整理、健康講座 購置垃圾袋及泡麵碗 9.16 9.24 10,310   29,175 216,024

8 金華里 環境清潔 購置垃圾袋等 6.11 9.15 4,668    33,843 211,356

9 再興里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋及大竹掃等 6.17 9.15 3,132    36,975 208,224

10 廣州里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋及大竹掃等 12.1 12.15 3,500    40,475 204,724

11 文華里 環境整理 購置清潔劑把等 6.17 9.15 3,461    43,936 201,263

12 郡南里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋及水管等 6.18 9.15 4,080    48,016 197,183

13 明亮里 活動中心整理計畫 購置衛生紙等 5.19 9.15 3,785    51,801 193,398

14 府南里 防疫計畫 購置防蚊香 6.22 9.15 5,177    56,978 188,221

15 田寮里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋及竹掃把 8.19 9.15 3,650    60,628 184,571

16 新昌里 維護居民身心健康 購置額溫槍 6.24 9.15 3,195    63,823 181,376

17 新興里 環境整理 購置垃圾袋等 8.20 9.15 3,509    67,332 177,867

18 文南里 環境清潔 購置垃圾袋等 9.24 10.5 4,998    72,330 172,869

19 國宅里 環境清潔 購置垃圾袋及綿手套 6.11 9.15 3,737    76,067 169,132

20 新生里 基層建設 購置垃圾袋及綿手套 12.18 12.22 4,266    80,333 164,866

21 鹽埕里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋等 6.16 9.15 4,420    84,753 160,446

22 興農里 環境清潔 購置垃圾袋等 6.10 9.15 11,737   96,490 148,709

23 省躬里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋及牛筋條 6.12 9.15 23,524   120,014 125,185

24 竹溪里 環境清潔 購置垃圾袋及短鐵夾子 6.22 9.15 5,658    125,672 119,527

25 大忠里 基層建設 購置10P乾粉滅火器 5.31 9.15 11,250   136,922 108,277

26 大林里 基層建設 購置10P乾粉滅火器 10.28 11.5 7,500    144,422 100,777

27 明德里 環境整理 購置垃圾袋等 6.10 9.15 8,058    152,480 92,719

28 大恩里 環境整理 購置抽取式衛生紙 5.6 9.15 6,500    158,980 86,219

28 大恩里 辦理婦女權益講座 購置餐費 6.20 9.15 7,356    166,336 78,863

28 大恩里 辦理老人福利講座 支餐點、通知單等 10.17 11.19 26,900   193,236 51,963

28 大恩里 辦理長照說明會 支餐點、通知單等 12.10 12.22 13,100   206,336 38,863

29 建南里 購置環境清潔用品 購置消毒劑、垃圾袋等 6.12 9.15 34,353   240,689 4,510

30 大成里
辦理環境清潔維護及綠美

化
購置垃圾袋 6.17 9.15 4,510    245,199 0

  245,199
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